

**Tømrer- og Snedkerfirmaet
Bork & Burkal ApS**

Ingridsvej 8
6000 Kolding

Årsrapport for perioden 01.01.2020 - 31.12.2020

17. regnskabsår

CVR. nr. 27 51 13 17

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 26. marts 2021

Casper Burkal
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse 01.01.2020 - 31.12.2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse pr. 31.12.2020	11
Noter til årsregnskabet	12
Anvendt regnskabspraksis	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Tømrer- og Snedkerfirmaet Bork & Burkal ApS Ingridsvej 8 6000 Kolding Telefon: 75 50 28 18 Hjemmeside: www.borkburkal.dk Email: casper@borkburkal.dk CVR-nr.: 27 51 13 17 Stiftet: 8. maj 2004 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 01.01 - 31.12
Direktion	Casper Burkal
Advokat	Andersen Partners Jernbanegade 31 6000 Kolding
Revisor	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
Pengeinstitut	Spar Nord A/S Skovvangen 37 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets vigtigste forretningsområde er at drive handel og produktion, heraf især tømrer- og snedkerarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 47.323, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 3.271.039 og en egenkapital på kr. 317.481.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. Vi henviser dog til den forventede udvikling i det kommende regnskabsår.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2021

Selskabets ledelse kan på grundlag af det verdensomspændende COVID19 udbrud ikke vurdere hvilken indflydelse, dette kan medføre for kommende års aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2020 - 31.12.2020

<u>NOTE</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
BRUTTORESULTAT	3.929.970	3.373.937
1 Personalemkostninger	-3.566.374	-2.767.580
2 Afskrivninger	-280.230	-211.384
Driftsresultat	83.366	394.973
Finansielle indtægter	28.005	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-6.927	-7.816
Finansielle omkostninger	-39.473	-39.946
Ordinært resultat før skat	64.971	347.211
3 Skat af årets resultat	-17.648	-79.958
ÅRETS RESULTAT	47.323	267.253
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Overført resultat	47.323	67.253
DISPONERET I ALT	47.323	267.253

BALANCE PR. 31.12.2020

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	702.452	1.067.950
Materielle anlægsaktiver i alt	702.452	1.067.950
Deposita	16.194	25.876
Finansielle anlægsaktiver i alt	16.194	25.876
ANLÆGSAKTIVER I ALT	718.646	1.093.826
Varelager	42.500	46.743
Varebeholdninger i alt	42.500	46.743
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	768.504	1.394.970
Igangværende arbejder fremmed regning	307.149	73.450
Andre tilgodehavender	202.369	142.377
Periodeafgrænsningsposter	129.002	18.548
Tilgodehavender i alt	1.407.024	1.629.345
Andre værdipapirer og kapitalandele	58.307	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt	58.307	0
Likvide beholdninger	1.044.562	483.155
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	2.552.393	2.159.243
AKTIVER I ALT	3.271.039	3.253.069

BALANCE PR. 31.12.2020

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Selskabskapital	145.000	145.000
Overført resultat	172.481	125.158
Afsat udbytte for regnskabsåret	0	200.000
EGENKAPITAL I ALT	317.481	470.158
Hensættelser til udskudt skat	7.795	26.557
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	7.795	26.557
Kreditinstitutter	460.755	617.493
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	460.755	617.493
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	156.738	148.621
Leverandører af varer og tjenesteydelser	517.092	706.685
Gæld til tilknyttede virksomheder	371.405	380.505
Selskabsskat	38.012	81.872
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.673	10.365
Anden gæld	1.400.088	810.813
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	2.485.008	2.138.861
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	2.945.763	2.756.354
PASSIVER I ALT	3.271.039	3.253.069

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 31.12.2020

	<u>Indevær- ende år</u>
Egenkapital	
Selskabskapital	
Saldo primo	145.000
Saldo ultimo	145.000
Foreslået udbytte	
Saldo primo	200.000
Betalt udbytte	-200.000
Saldo ultimo	0
Overført resultat	
Saldo primo	125.158
Årets resultat	47.323
Saldo ultimo	172.481
Egenkapital ultimo	317.481

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1 Personalemkostninger		
Lønninger	3.076.193	2.397.590
Andre omkostninger til social sikring	390.585	307.489
Andre personaleomkostninger	99.596	62.501
Personaleomkostninger i alt	3.566.374	2.767.580
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	10,2	8,6
2 Afskrivninger		
Driftsmateriel	225.980	211.384
Tab på solgte anlægsaktiver	54.250	0
Afskrivninger i alt	280.230	211.384
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	36.410	78.122
Årets ændring i udskudt skat	-18.762	1.836
Skat af årets resultat i alt	17.648	79.958

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris pr. 01.01.2020	1.452.645	1.142.580
Tilgang 2020	25.000	310.065
Afgang 2020	-259.000	0
Kostpris pr. 31.12.2020	1.218.645	1.452.645
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2020	384.694	173.311
Afskrivninger på udgåede aktiver	-64.750	0
Afskrivninger i 2020	196.249	211.384
Samlede afskrivninger pr. 31.12.2020	516.193	384.695
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2020	702.452	1.067.950
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	664.099	845.356
Gæld på leasede aktiver udgør	617.493	766.114
5 Langfristede gældsforpligtelser		
Den langfristede gæld forfalder således:		
Afdrag, der forfalder efter 5 år	0	0
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år	617.493	766.114
Heraf kortfristet del	-156.738	-148.621
Langfristede gældsforpligtelser i alt	460.755	617.493
6 Sikkerheder og pantsætninger		
Ingen		

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
7 Eventualaktiver og eventualforpligtelser		
Eventualaktiver		
Ingen		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har en lejekontrakt med en årlig leje på kr. 77.271 excl. forbrug. Lejemålet kan opsiges med 3 måneders varsel. Lejen pristalsreguleres hver den 01.01.		
Almindelig garantiforpligtelse for udført arbejde.		
Selskabet har indgået en flexleasingaftale med en restforpligtelse på kr. 350.821		
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.		
